
UCHWAŁA NR LXXVIII/525/2023 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Zaborów i Feliksów 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Leszno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Zaborów i Feliksów. 

§ 2. Granice obszaru do objęcia miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oznaczono na 
załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały odpowiednim symbolem oraz literami A-
B-C-D-E-F-G-H-I-J-A. 

§ 3. Zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmie problematykę 
określoną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49F2BF0-F677-4D94-AAE9-0DA3CBF328DA. Uchwalony Strona 1



ul. Stołeczna

ul. Środkowa

ul. 
Wil
low
a

OBRĘB 
ZABORÓWEK

ul. L
eśn
a

ul. 
Po
łud
nio
wa

ul. Jana Kujawskiego

ul. 
Wio
sen
na

OBRĘB 
ZABORÓW

OBRĘB 
FELIKSÓW

OBRĘB 
WIKTORÓW

OBRĘB 
WYGLĘDY

A

B

C

DE

ul. 
Og
rod
ow
a

ul. Jesienna

ul. Kościelna ul. 
Szk
oln
a

ul. 
Dw
ork
ow
a ul. P
ogo
dna

ul. J
esio
now
a

ul. T
opo
low
a

ul. 
Lip
ow
a

ul. Leśna

FG

HI

J

¹0 100 200 300 40050 Metrów
SKALA 1 : 8000

LEGENDA
GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU

GRANICE DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH

GRANICE OBRĘBÓW EWIDENCYJNYCH

Załącznik do u chwały Nr LXXVIII/525/2023
Rady Gminy Leszno
z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49F2BF0-F677-4D94-AAE9-0DA3CBF328DA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/525/2023 RADY GMINY LESZNO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


